
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor sociálních věcí 

 

 

 

 

Spisová značka: KUUK/100801/2023/4 

Číslo jednací: KUUK/112384/2023 

UID: kuukes8c144de0 

Počet listů/příloh: 5/0 

 

Vyřizuje/linka: Bc. Andrea Krčmářová/169 

 

Datum: 27.07.2023 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor sociálních věcí, příslušný k rozhodování podle ustanovení 

§ 78 odst. 2 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o sociálních službách“), rozhodl dne 27.07.2023 podle ustanovení § 82 odst.                   

2 zákona o sociálních službách a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 

znění, o změně registrace sociálních služeb  č. j. 2501/SZ/2007 a na základě žádosti podané 

dne 30.06.2023 a doplněné dne 21.07.2023 žadatelem 

 

Charita Lovosice 

IČ: 46770321 

Karla Maličkého 418/2, 410 02 Lovosice 

Statutární orgán: Mgr. Alena Maternová, ředitelka 

(dále jen „poskytovatel“), 

 

m ě n í 
 

registraci sociálních služeb, vydanou Krajským úřadem Ústeckého kraje dne 12. 07. 2007  

pod č. j. 2501/SZ/2007 se všemi změnami, a to v části 
 

 

- identifikátor 3209417  - sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi - změna kapacity a 

věkové struktury okruhu  osob sociální služby s účinností od 01.01.2024,  
 

- identifikátor 6081367   -  azylové domy - změna okruhu osob sociální služby. 
 

 

Druh služby:  terénní programy  

 
Identifikátor služby: 3189832 

 

Forma a kapacita: terénní 

 

 

 

 

Charita Lovosice 

Karla Maličkého 418/2 

410 02 Lovosice 
 



2 z 5 

 

  okamžitá kapacita terénní formy: 

  počet klientů (při práci s jednotlivcem):  1 

                                    nebo 

  počet klientů (při práci se skupinou): 4/1 pracovník 

 

Okruh osob: etnické menšiny 

 osoby bez přístřeší 

  osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách 

 

 Věková struktura okruhu osob:  

 mladí dospělí (19 – 26 let) 

 dospělí (27 – 64 let) 

 mladší senioři (65 – 80 let) 

 starší senioři (nad 80 let) 

 

Místo poskytování:  terénní služba je poskytována dle potřeb uživatelů na území města 

Lovosice a jeho spádových obcí. 

 

Název zařízení/sociální služby: Terénní služba Panny Marie Pomocné 

 

Poskytována od: 01.01.2007 

 

 

 

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi   

 

Identifikátor služby: 3209417 

 

Forma a kapacita: ambulantní a terénní 

 

  okamžitá kapacita ambulantní formy: 

  počet klientů (při práci s jednotlivcem):  2 (do 31.12.2023) 

  počet klientů (při práci s jednotlivcem):  3 (od 01.01.2024) 

  počet klientů (při práci se skupinou): 8/2 pracovníci  

                                    nebo 

  okamžitá kapacita terénní formy: 

  počet klientů (při práci s jednotlivcem):  2 (do 31.12.2023) 

  počet klientů (při práci s jednotlivcem):  3 (od 01.01.2024)  

  počet klientů (při práci se skupinou): 8/2 pracovníci 

 

Okruh osob: rodiny s dítětem/dětmi 

 

 Věková struktura okruhu osob:  

 děti kojeneckého věku (do 1 roku) 

 děti předškolního věku (1 – 7 let) 

 mladší děti (7 – 10 let) 

 starší děti (11 – 15 let) 

 dorost (16 – 18 let) 

 mladí dospělí (19 – 26 let) 

 dospělí (27 – 64 let) 

 mladší senioři (65 – 80 let) 

 

 Služba je poskytována rodinám s dětmi žijícím na území města 

 Lovosic a jeho spádových obcí. 

 

Místo poskytování: Osvoboditelů 1068, 410 02 Lovosice  

 terénní služba poskytovaná dle potřeb uživatelů    



3 z 5 

 

 

Název zařízení/sociální služby: Panna Marie Pomocná s rodinami 

 

Poskytována od: 01.01.2007 

 

 

 

Druh služby:  nízkoprahová zařízení pro děti a mládež  

 

Identifikátor služby: 6540812 

 

Forma a kapacita: ambulantní 

 

  okamžitá kapacita ambulantní formy: 

  počet klientů (při práci s jednotlivcem):  1 

  a 

  počet klientů (při práci se skupinou):  25/2 pracovníci 

  nebo 

 okamžitá kapacita terénní formy: 

  počet klientů (při práci se skupinou): 25/2 pracovníci 

 

Okruh osob: děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společensky  

 nežádoucími jevy 

 

 Věková struktura okruhu osob:  

 mladší děti (6 - 10 let) 

 starší děti (11 – 15 let) 

 dorost (16 – 18 let) 

 mladí dospělí (19 – 26 let) 

 

Místo poskytování: Terezínská 1111, 410 02 Lovosice  

 

Název zařízení/sociální služby: Panna Marie Pomocná s dětmi a mládeží  

 

Poskytována od: 01.01.2007 

  

 

 

Druh služby: azylové domy  

 

Identifikátor služby: 6081367 

 

Forma a kapacita: pobytová 

 

  kapacita pobytové formy 

  počet lůžek:   24  

 

Okruh osob: oběti domácího násilí 

  osoby bez přístřeší 

 

                                    Věková struktura okruhu osob:  

 děti kojeneckého věku (do 1 roku) 

 děti předškolního věku (1 – 7 let) 

 mladší děti (7 – 10 let) 

 starší děti (11 – 15 let) 

 dorost (16 – 18 let) 

 mladí dospělí (19 – 26 let) 



4 z 5 

 

 dospělí (27 – 64 let) 

 mladší senioři (65 - 80 let) 

 

Místo poskytování: K. Maličkého 418/2, 410 02 Lovosice 

 

Název zařízení/sociální služby: Dům Panny Marie Pomocné 

 

Poskytována od: 01.03.2013 

 

 

 

Druh služby:  sociálně terapeutické dílny  

 

Identifikátor služby: 8464374 

 

Forma a kapacita: ambulantní  

 

  okamžitá kapacita ambulantní formy: 

  počet klientů (při práci s jednotlivcem):  2 

                                   nebo 

  počet klientů (při práci se skupinou):      10/2 pracovníci  

 

Okruh osob: osoby s kombinovaným postižením 

                                    osoby s mentálním postižením 

 

 Věková struktura okruhu osob: 

 dorost (16 – 18 let) 

 mladí dospělí (19 – 26 let) 

 dospělí (27 – 64 let) 

 mladší senioři (65 - 80 let) 

 

 Služba není určena imobilním osobám z důvodu bariérovosti  

             budovy. 

 

Místo poskytování: Osvoboditelů 1068, 410 02 Lovosice 

 

Název zařízení/sociální služby: Dílny Panny Marie Pomocné 

 

Poskytována od:  01.01.2017 

 

 

K účinnosti dochází dnem nabytí právní moci rozhodnutí. 

 

 

ODŮVODNĚNÍ 

Poskytovatel sociálních služeb podal dne 30.06.2023 žádost, doplněnou dne 21.07.2023                 

o změnu registrace sociálních  služeb, spočívající ve změně kapacity a věkové struktury okruhu 

osob sociální služby  sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID: 3209417) s účinností od 

01.01.2024  a změně okruhu osob sociální služby azylové domy (ID: 6081367) s účinností od 

nabytí právní moci rozhodnutí. Vzhledem k tomu, že poskytovatel doložil všechny zákonem 

požadované doklady, Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor sociálních věcí, rozhodl na základě 

předložených dokladů o změně registrace v souladu s ustanovením § 82 odst. 2 zákona o 

sociálních službách. 

 



5 z 5 

 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 81 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu,  

ve znění pozdějších předpisů, podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení,  

k Ministerstvu práce a sociálních věcí České republiky prostřednictvím správního orgánu, který 

rozhodnutí vydal. Lhůta pro podání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 

vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo  

nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

 

 

Ing. Petra Lafková, MPA otisk úředního razítka    

vedoucí odboru  

 

Rozdělovník 
- účastník řízení - poskytovatel 

- Krajský úřad Ústeckého kraje 


		2023-07-27T09:47:18+0200
	Bc. Veronika Libišová 8a85a95513477bde512017aad4744d92e51ace98


		2023-07-27T11:07:15+0200
	Ing. Bc. Karel Giampaoli b78ef8f0456ad14ba9ae3c4c1af3c4f2c800429d




